PAGE
2

	Приложение 1

	УТВЕРЖДЕНО

	приказом ФНС России

	от

	200__ г.

	№

РЕШЕНИЕ № _____
о проведении выездной налоговой проверки

	       (место составления)
	(дата)

На основании статьи 89 Налогового кодекса Российской Федерации руководитель (заместитель руководителя)

____________________________________________________________________________________________________

(наименование налогового органа)

____________________________________________________________________________________________________

(фамилия, инициалы)

РЕШИЛ:

1. Назначить выездную налоговую проверку ____________________________
________________________________________________________________________
(полное и сокращенное наименования организации, ИНН/КПП

или  полное и сокращенное наименования организации и филиала (представительства) организации, ИНН/КПП; Ф.И.О. физического лица, ИНН)

________________________________________________________________________

(указывается основание проведения выездной налоговой проверки в соответствии со статьей 89 Налогового кодекса Российской Федерации
в случае проведения повторной выездной налоговой проверки:  «в соответствии с подпунктом 1 пункта 10  статьи 89 Налогового кодекса Российской Федерации  в порядке контроля вышестоящим налоговым органом за деятельностью ________________ (указывается наименования налогового органа проводившего проверку)» или «в соответствии с подпунктом 2 пункта 10  статьи 89 Налогового кодекса Российской Федерации в связи с представлением уточненной _____________________ (указывается наименование налоговой декларации), в которой указана сумма налога в размере, меньшем ранее заявленного», либо в случае проведения выездной налоговой проверки в связи с реорганизацией или ликвидацией организации: «в связи с реорганизацией организации» или «в связи с ликвидацией организации»)
по вопросам правильности исчисления и своевременности уплаты (удержания, перечисления) налогов и сборов: ________________________________
________________________________________________________________________

(указывается перечень проверяемых налогов и сборов либо указание на проведение выездной налоговой проверки «по всем налогам и сборам»)

за период с _________________ по ___________________.

(дата)

(дата)
2. Поручить проведение проверки _____________________________________ ________________________________________________________________________
(должности, Ф.И.О.,  сотрудников налогового органа с указанием руководителя проверяющей группы (бригады,) и сотрудников органа внутренних дел)

Руководитель (заместитель руководителя)

____________________________

______________

________________

(классный чин)

      (подпись)

(Ф.И.О.)

                       Место печати

С решением о проведении выездной налоговой проверки ознакомлен:
________________________________________________________________________
(должность, Ф.И.О. руководителя организации (ее филиала или  представительства) или Ф.И.О. физического лица) (Ф.И.О. их представителя)
____________________

        _________________

(дата)

(подпись)